
REGISTRO GENERALE

N°   1368   del   24/06/2019   

POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

REGISTRO  SETTORE    N°  252    DEL      24/06/2019

RETTIFICA DETERMINAZIONE R.G. N. 1346 DEL 220.06.2019. SELEZIONE DI UN SOGGETTO PER IL SERVIZIO DI 
GESTIONE DELLA SPIAGGIA ATTREZZATA DESTINATA ALLE PERSONE CON DISABILITA  LITORANEA MARINA DI EBOLI. 

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



OGGETTO: Rettifica determinazione n. 1346/251 del 20/06/2019. Selezione di un soggetto per 
il servizio di gestione della spiaggia attrezzata destinata alle persone con disabilità – litoranea 
Marina di Eboli.

RICHIAMATA  la  propria  determinazione n.  1346/251 del  20/06/2019,  avente  ad  oggetto 
“Approvazione avviso pubblico per la  Selezione di un soggetto per il servizio di gestione della 
spiaggia attrezzata destinata alle persone con disabilità – litoranea Marina di Eboli”

RILEVATO che,  per  mero  errore,  nell’atto,  è  stato  indicato  progettista  della  spiaggia 
attrezzata l’arch. Luca Bruno, invece che l’arch. Luca Cerullo, libero professionista  incaricato 
con determina  del responsabile APO Lavori Pubblici e Patrimonio, n. 792 del 18/04/2019;

RITENUTO, pertanto dover rettificare la  propria determinazione n. 1346/251 del 20/06/2019, 
sostituendo in ogni parte in essa richiamato, l’  arch. Luca Bruno con  l’arch. Luca Cerullo 
progettista incaricato;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

RILEVATA  la  propria  competenza,  ai  sensi  della  nomina  del  Sindaco  di  Responsabile  di 
Posizione Organizzativa N° 148, Prot. N° 24127 del 21 maggio 2019;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

DI rettificare, la  propria determinazione n. 1346/251 del 20/06/2019, sostituendo in ogni 
parte in essa richiamato, l’  arch. Luca Bruno con  l’arch.Luca Cerullo progettista incaricato;

DI  individuare  quale  responsabile  del  procedimento  la  sottoscritta  sig.ra  Gilda  Viscido, 
Responsabile dell’Area P.O. Politiche Sociali e Culturali;

DI  dare  atto  della  mancanza  di  conflitto  di  interesse,  ai  sensi  dell’Art.  6  bis  della  Legge 
241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;

DI attestare,  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento,  la  regolarità  tecnica  e  la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. N° 267/2000;

Di dare atto che la presente non necessita di acquisire il visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. N° 267/2000;

DI disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line e sul sito 
internet dell’Ente;

DI provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  determinativo  nell’apposita  sezione 
“Amministrazione Trasparente”.

Il Responsabile dell’Area P.O.
                    Politiche Sociali e Culturali

      Gilda Viscido



N. 2264 DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

24/06/2019 al 09/07/2019.

Data 24/06/2019

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        Gilda.Viscido

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


